Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, definitivamente pronunciando. proscioglie i sigg.ri

Irroga le seguenti sanzionI:
- al sig. anni 4 (quattro) di squalifica;
- al sig. mesi 6 (sei) di inibizione;
- alla sigra mesi 6 (sei) di inibizione:
- alla società euro 1.500.00 (millecinquecento/OO) di ammenda.

Così deciso nella Camera di consiglio del 18 dicembre 2025.

IL RELATORE IL PRESIDENTE
Andrea Fedeli Carlo Sica

Depositato in data 29 dicembre 2025

IL SEGRETARIO
Marco Lai